
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2018/1407/OSIO
Hlavní činnost

00063584IČ:

Baukovní spojeuí: 
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru stniuv: AM O

Číslo jednací;
Vyřizuje: Šímová Ivela Ing|
Telefon: 26! í 92 442
E-mail: iveta.simova@praha4.C2
Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH 
DIČ:

R-Projekl 07 Praha s.r.o.
Ke Strašnické 1795/8, 100 00 Praha 10 
03520358 Bankovní spojení
ano Číslo účtu
CZ03520358

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem dané (§ 96 ZDPH),

Předmět plnění:
Geodetické zaměřeni a vypracování zadávací projektové dokumentace na rekonstrukci víceúčelového hřiště v areálu 
ZŠ Jeremenkova, Praha 4 - Braník pozemku parc.ě. 287/1. Práce budou provedeny v rozsahu nabídky dodavatele ze dne 
2.8.2018. Zadávací dokumentace na stavební práce bude v podrobnosti pro provedení stavby pro VZ malého rozsahu ve 
smyslu zákona č. 134/2016 Sb. o VZ v platném znění.
Zaměřeni bude objednateli předáno Ix v tištěném vyhotovení a ix v elektronické podobě ve formátu .pdf a .dwg. Zadávací 
dokumentace pro provedeni stavby bude předána 4x v tištěném vahotoveni a v elektronické podobě (výkresová část ve 
íbnnátu dwg. a .pdf, textová část ve formátu .doc a .pdf, tabulková část ve formátu .xls a .pdf) 2aslána e-tnaiíem. Kontrolní 
položkový rozpočet 2x v tištěném vyhotovení a Ix v elektronické podobě ve formátu .pdf a .xls zaslán e-maíleni.

Cena bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena vč. DPH:

82.000,00 Kč
17.220.00 Kč
99.220.00 Kč

Cena včetně DPH: 99.220,00 Kč
Režim přeneseni dařu povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktur>' 
odběrateli.

Termín dodání: 17.09.2018
Místo dodáni: OSlO ÚMČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
Smluvní podmínky:
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povmnosi dodavatele provést řádné přcdméi plněni je splnčna dnem, kdy je 
předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce Jako termni dodání. Při dodáni předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plnění s vadami nenf odběratel povinen převzít. Odběratel 
nent povinen zaplatit cenu za převzatý předmět plnění s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění, Je-li předmět plněni předmětem úpravy 
technické normy, CSN ěi mezinárodní, musí byt technická norma dodržena. Vc faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ ncdodiícni termínu dodáni ze sírany dodavatele Jc dt»davaiel povinen zaplatit odběnudi smluvní pokutu, a to vc 
vý§i 0,5 % z celkové ceny předmětu plněni (včetně DPH, je-li účtována) za každý den násíedujicj po smluveném lermínii dodání. Při nedodržení splatnosti 
ceny za předmět plnění odběraidein má dodavatel nárok na úrok z prodlení vc výSi dle nařízení vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou fonnou. Faktuiu - daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pemze po dolu>dě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s ncpodstainynii změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh dmhé smluvní straně byla brána jako přijetí tiabídky, 
pokud ji druhá stixuia neodmítne.
Jc-Ii dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplacení ceny ptmze lu/emský účet patřící dodavateli regisirovaný u správce daně dle § 96 odst. I ZDPH a 
zveřejněný dle § 96 odst. 2 2DPH. V případě, že do data splatnosti fakluiy - daňového dokladu nebude účet, na kteiy- má být provedena úhrada zdanitelného 
plněni zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni poza.staví úhradu fakíuiy - daňového dokladu a požádá poskviovatcíe o jiný účel. Za úěeletn předcházeni 
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plněni (§ K>9 ZDPH) může objednatel postupovat zvláSlníni způsobem pro zajištěni DPH I09a 
/.DPH), tj. objednatel je oprávněn při placeni ceny dila tulo ponížit o DPH. kterou zaplatí na účel správce daně, čtmž bude cena díla co do této části 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění zásttipcň odběratele: Zákonní zá.siupci odběratele jsou starosta, tajemník UMČ Pralta 4. vedoucí odboru a jejich zástupci. Objednávkou 
nel/c zabezpečoval dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni pří.sluJného správce 
rozjíočtu odběratele. Objednávky lze Činit do vý5e 200 tis. KČ bez DPH včetně. Překroěí-li zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce 
odběratele, lato objednávka odběratele nezavazuje. Objcdnala-li dodávkv a služby Jiná osoba než výSc vyjjncnovani zákonní zástupci odhěraicle, tato 
objednávka odběratele nezavazuje

mailto:iveta.simova@praha4.C2


Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 08.08,2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum; 08,08.2018

Akceptace dodavatelem: |AN0J NE
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osob;

Ing. Lidmila Turková

Iiig. Josef Jahoda 
vedoucí Odboru stavebních investi'

j!ČIT '.. ivr;.':' 

AtVíí-ifží v.)íi/ í;

1^0 46 Prark;4

Ing. Jiří Padevět 
jednatel


